广 东 茂 名 健 康 职 业 学 院
关于 2023 年省高职院校课程思政示范计

划项目的公示
根据《广东省教育厅关于做好 2023 年省高职院校课程

思政示范计划申报工作的通知》（粤教职函〔2023〕8 号）

文件要求，我院积极组织相关部门进行申报，经系部推荐、

学院进行资格审核和专家评审等环节，拟推荐以下项目作为

2023 年省高职院校课程思政示范计划项目，现予以公示。

公示期自 2023 年 4 月 23 日至 4 月 27 日，共 5 天。公

示期内，如有异议，请以书面形式向教务部反映，并提供清

晰线索。以单位名义反映的应加盖公章，并提供联系人姓名

及联系方式；以个人名义反映的应提供本人真实姓名、身份

证号和联系方式。对于反映问题不具体、线索不清晰、署名

签章不完备不真实的，不予受理。教务部将对反映的问题进

行调查核实，并为反映人保密。

联系人：梁阳

联系电话：06682904298

地 址：学院行政楼 501 室

附件：2023 年省高职院校课程思政示范计划项目拟立项

名单

广东茂名健康职业学院

2023 年 4 月 23 日

附件：2023 年省高职院校课程思政示范计划项目拟立项名单

序号 项目类别 项目名称 负责人

1
课程思政示范高职

院校
广东茂名健康职业学院课程思政示范高职院校 梁德萍

2 课程思政示范团队 护理专业群“金课”思政示范团队 熊海燕

3 课程思政示范课程
母婴照护与保健 彭超华

内科护理学 熊海燕

4
课程思政教学改革

研究与实践项目

“三全育人”视域下高职院校课程思政建设路径

研究——以医药卫生类专业教学为例
梁明进

5 课程思政教育案例
“三全育人”视域下有温度的《外科护理学》课

程构建
吴志敏